様式第１号

湖南市立図書館雑誌スポンサー申込書

    年  月  日

湖南市長 あて

                                 申込者 住所（所在地）

                                 〒

                                 氏名（法人等団体名・代表者名）

                                 電話番号

「湖南市立図書館雑誌スポンサー制度募集要項」に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１ 提供を希望する雑誌の名称

『                         』 （※提供館 石部 ・ 甲西 図書館）

※ 「スポンサー募集雑誌リスト」で、石部・甲西両図書館で募集されている雑誌の場合は、

どちらかの図書館を選んで〇をしてください。

２ 提供を希望する期間(広告掲載期間)

３ 氏名（会社名等を含む）の掲載希望  （ 有  ・   無 ）

４ 掲載広告内容 （３で無の場合記載不要です。）

５ 申込みにおける承諾事項

(1) 氏名（会社名等を含む）以外の広告文等の内容については、湖南市公共物等有料広告掲載に

関する基本要綱第３条の掲載範囲とし、湖南市立図書館雑誌スポンサー制度募集要項および湖

南市広告掲載基準を遵守します。

(2) 雑誌の配架場所については、図書館に一任します。

 (3) 価格変動があった場合は、指定納入業者と協議のうえ、追加徴収や返金に応じます。

印